配售協議所載不可抗力將予終止，配售代理之責任將告停止及終止，而本公司
將無須根據配售協議之若干條文支付任何佣金，而配售協議之其他條文（配售
協議所載之若干條文，以及於詮釋或執行該等條文時所需之所有其他條文除
外，且不得損害各訂約方已產生之權利及責任）將告停止及終止，而訂約方將
不得向其他訂約方提出任何補償、成本、損害或其他方面之申索（配售協議所
載不可抗力另有所指除外）。

完成

完成將於完成日期落實，惟待配售協議先決條件獲達成後方可作實。

申請上市

本公司將向聯交所申請批准配售股份上市及買賣。

特別授權

配售股份將根據特別授權配發及發行，其須待股東於股東特別大會批准後方
可作實。

進行配售事項之理由及裨益以及所得款項用途

本公司為一家於開曼群島註冊成立並於百慕達存續的投資控股有限公司。本
集團主要業務為提供網絡系統整合，包括提供網絡基礎建設解決方案、網絡專
業服務及智慧辦公軟件解決方案，亦有從事網絡設備租賃業務。

假設最高數目之配售股份成功獲配售代理悉數配售，配售事項所得款項總額
約為49.5百萬港元，配售事項所得款項淨額（經扣除配售事項產生之配售佣金
及其他開支後）估計約為 48.0百萬港元。該筆所得款項淨額擬用於現有項目。

為達致可持續增長，本集團已跨出私營界別，進一步在公營領域擴展客戶群。
本公司於近期招標中，獲授一份為香港政府工作的合約。董事認為配售事項實

– 8 –

屬良機，可讓本公司籌集資金，支援招標項目，從而提升本集團的業務發展配
售事項亦為本公司提供擴大股東及資本基礎的絕佳機會。有鑒於此，董事認為
配售事項符合本公司及股東的整體利益。

董事認為，配售協議之條款（包括配售佣金及配售價）乃按一般商業條款訂立，
屬公平合理，並符合本集團及股東整體之利益。

對本公司股權架構之影響

本公司 (i)於本公告日期；(ii)緊隨完成後但於悉數轉換可換與收購事項有關的
股債券前（假設所有配售股份獲悉數配售及自本公告日期起至完成日期止已發
行股份總數並無變動）；及 (iii)緊隨完成及與收購事項有關的可換股債券獲悉數
轉換後（假設所有配售股份獲悉數配售及自本公告日期起至與收購事項有關的
可換股債券獲悉數轉換的日期止已發行股份總數並無變動）的股權架構載列如
下，僅供說明：

(i)於本公告日期

(ii)緊隨完成後但於悉數轉換與
收購事項有關的可換股債券前

（假設所有配售股份獲

悉數配售及自本公告日期

起至完成日期止已發行股份

總數並無變動）

(iii)緊隨完成及與
收購事項有關的可換股債券

獲悉數轉換後

（假設所有配售股份獲

悉數配售及自本公告日期

起至與收購事項有關的

可換股債券獲悉數

轉換的日期止

已發行股份總數並無變動）

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

董事

陳錫強先生（附註1） 4,739,850 5.63% 4,739,850 4.04% 4,739,850 3.45%

主要股東

田一妤女士（附註2） 9,351,400 11.10% 9,351,400 7.98% 9,351,400 6.81%

Smoothly Global Holdings Limited及╱或
與收購事項有關的可換股債券的
債券持有人（附註 1、3、4及5） 15,505,941 18.41% 15,505,941 13.23% 35,505,941 25.87%

承配人（附註 6） – – 33,000,000 28.15% 33,000,000 24.05%

公眾股東 54,642,809 64.86% 54,642,809 46.60% 54,642,809 39.82%

總計 84,240,000 100.00% 117,240,000 100.00% 137,240,000 100.00%

– 9 –

附註：

1. 執行董事之一陳錫強先生（「陳先生」）被視為在20,351,991股股份中擁有權益，其中包括 (i)

由Smoothly Global Holdings Limited持有的15,505,941股股份，因陳先生擁有其70%權益；及 (ii)

由Woodstock Management Limited持有的998,200股股份，因陳先生擁有其100%權益。陳先生進
一步實益擁有3,741,650股股份。陳先生亦擁有106,200份購股權，可轉換為106,200股股份。

2. 於9,351,400股股份之外，田一妤女士亦擁有70,200份購股權，可轉換為70,200股股份。

3. 執行董事之一王芳女士被視為在Smoothly Global Holdings Limited持有的15,505,941股股份中擁
有權益，因王芳女士擁有其20%權益。王芳女士亦擁有430,200份購股權，可轉換為430,200

股股份。

4. 王煒先生被視為在Smoothly Global Holdings Limited持有的15,505,941股股份中擁有權益，因
王煒先生擁有其10%權益。王煒先生進一步實益擁有40,000股股份。

5. 僅供說明，根據與收購事項有關的可換股債券的文據（將由本公司作為契約執行），倘轉
換權的相關行使將導致債券持有人及╱或其一致行動人士被要求根據收購守則規則26對